
UCHWAŁA NR LVII.451.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie § 21 statutów sołectw Gminy Pszczew stanowiących załączniki do Uchwały Nr VI/44/03 Rady 
Gminy Pszczew z dnia 20 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw ( Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2003 roku Nr 22 poz. 429 ze zm:  Uchwała Nr XXXVIII.226.2010 z dnia 23 lipca 2010 roku ogłoszona w Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 87, poz. 1209 z dnia 03 września 2010r.; Uchwała Nr XX.112.2012 z dnia 24 maja 
2012 roku ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 19 czerwca 2012r. poz. 1215) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVI.436.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 stycznia 2023r. 
„Harmonogram Zebrań Wiejskich Wybory sołtysów i rad sołeckich” wiersz szósty, kolumna piąta otrzymuje 
brzmienie: 

„ Sala GOK ul. Zamkowa 14 Pszczew”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6812BD-E2A2-4916-A80D-2F706F251135. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

zarządza Rada Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania oraz wyznacza 

przewodniczącego. 

W związku ze zmianą miejsca zebrania, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6812BD-E2A2-4916-A80D-2F706F251135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



